V/v: Tham dự Triển lãm Dệt may ITMA

2023 tại Milan – Ý, kết hợp thăm các

Thành phố nổi tiếng tại Ý , Áo và Thụy

Sỹ

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 2 tháng  2 năm 2023

Kính gửi:  Ban Lãnh đạo Quý Doanh nghiệp Dệt may

ITMA là triển lãm ngành dệt may quy mô nhất thế giới được tổ chức từ năm 1951 tới

nay. Trong những năm qua, sự kiện này đã trở thành một chất xúc tác không thể thiếu cho sự

thay đổi, phát triển và nâng cao năng lực cạnh tranh trong ngành dệt may. Với mục tiêu

hướng tới phát triển bền vững trong toàn bộ chuỗi giá trị ngành dệt may được xây dựng đồng

thời cùng thực tiễn kinh doanh và công nghệ tiên tiến, triển lãm nắm giữ chìa khóa để phát

triển môi trường kinh doanh bền vững cho ngành dệt may.

ITMA 2023 sẽ tiếp tục là điểm đến gắn kết các đơn vị cung ứng và nhà sản xuất trên

phạm vi toàn cầu, mang đến các giải pháp tổng thể:

- Chuỗi giá trị sản xuất Dệt may tích hợp;

- Kiến thức mới và những bài học kinh nghiệm thành công nhất;

- Các mối quan hệ chiến lược với các nhà lãnh đạo của các công ty, tập đoàn lớn trong

ngành công nghiệp dệt may.

ITMA 2023 sẽ diễn ra từ ngày 08/6 đến ngày 14/6/2023 tại Trung tâm Triển lãm

Fiera Milano Rho – Thành phố Milan, Italy với Chủ đề “ITMA 2023 Milano – Biến đổi

Thế giới Dệt may”.

Nhằm giúp các doanh nghiệp hoạt động trong ngành may mặc, dệt may, dệt kim và

công nghiệp phụ trợ Việt Nam có điều kiện tiếp cận những công nghệ tiên tiến nhất và tăng

cường thúc đẩy xúc tiến thương mại quốc tế;

Theo lời mời từ Ban tổ chức Triển lãm ITMA 2023 Milano;

Ban thường trực Hội Dệt May Thêu Đan TPHCM (AGTEK) tổ chức đoàn tham dự Triển

lãm Dệt may ITMA 2023 kết hợp thăm các thành phố nổi tiếng của 3 nước  (Ý, Áo  và Thụy

Sỹ )

1. Thời gian dự kiến:

- Từ  4 /6 đến ngày 14/6/2023 (12 ngày / 11 đêm); cho chương trình tham quan triển

lãm kết hợp tham quan Ý, Áo, Thụy sỹ.

- Từ 6/6 đến ngày 14/6/2023 : Dành cho khách tham quan và làm việc tại Triển

lãm.

2. Mục đích chương trình:

- Cập nhật đổi mới công nghệ, nắm bắt xu hướng ngành, xúc tiến thương mại, giao

lưu hợp tác cùng phát triển;

- Dự kiến đoàn do Hội dẫn đầu sẽ gặp gỡ với Lãnh đạo Hiệp hội các Nhà sản xuất

may mặc, phụ kiện;

- Thăm và khảo sát thị trường dệt may tại Châu Âu;

- Tham quan một số địa danh du lịch nổi tiếng của Ý và Thụy Sỹ.

3. Chi phí tham dự:

- Chương trình chi tiết và chi phí tham gia vui lòng tham khảo theo file đính kèm;

- Các Hội viên, doanh nghiệp tham gia tự túc kinh phí.

Với nội dung chương trình mang lại nhiều lợi ích, cơ hội cho các doanh nghiệp tiếp

cận công nghệ cao, xu hướng hiện đại của Dệt may thế giới, Ban thường trực Hội Dệt may

Thêu đan TPHCM rất mong Quý Hội viên, Doanh nghiệp nhiệt tình tham gia.

Quý Doanh nghiệp có nhu cầu tham gia chương trình, vui lòng đăng ký theo Bản đăng

ký dưới đây  và gửi về Văn phòng Hội:

- Người liên hệ:

+ Bà Khưu Thị Thanh Thủy – Tổng Thư ký. Mobile: 0973001199;

+ Bà Cao Thị Tường Khánh – Văn phòng Hội. Mobile: 0909729466.

+ Email: agtek.hcm@gmail.com; agtek@agtek.org.vn

Thời hạn đăng ký tham gia: Chậm nhất là ngày 28/02/2023 theo Bảng đăng ký đính

kèm

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP Hội.

mailto:agtek.hcm@gmail.com
mailto:agtek@agtek.org.vn